
　（1） コンペ名　　　　　コンペルームの入り口に看板表示をしたり、放送でお呼び出しする際に必要となります。

　（2） ご紹介者名　　　　ご予約時のお申し込み会員様のお名前をご記入下さい。

　（3） 幹事様連絡先　　コンペ詳細のご確認、または前日もしくは当日、天候の急変などにより緊急の連絡をする

場合がございますので、ご自宅と携帯まで必ずご記入下さい。

　（4） パーティ お料理は、お１人様 ２，２００円よりご用意しております。

詳しくは、別紙のパーティプランをご覧下さい。

　（5） 賞品手配 ご予算に合わせてゴルフギア&グッズ・食品・地元名産品などリクエストにお応えいたします。

　（6） 精算方法 パーティ料金は出来るだけ、ご一括精算でお願い致します。

　（7） コンペ集計 PCによる集計（新ペリア・ペリア・ＨＤＣＰ）を、無料で承ります。

＊予め、コンペ確認書に詳細をご記入ください。

　（8） アトラクション ニアピン／ドラコン推奨ホール

ニアピン 　OUT　　８番 Ｉ　Ｎ　　１７番

ドラコン 　OUT　　2番 Ｉ　Ｎ　　１６番

　　速やかな進行のために、スルーザグリーン６インチプレースでお願い致しします。

　（10）組合せ表 １組のHDCPの合計は、原則として92まででお願いします。ただし、92を超える組のパーティは

プレー進行に充分留意してください。また、3バックの組がある場合は１組目にスタートしていただ

きますようお願い申し上げます。

◇◇◇　コンペ確認書のご記入について　◇◇◇

　（9） ローカルルール

※コンペルームは、大小３室ご用意しております。ご予定の場合は、お早めに
担当者までお問合せ下さい。

※また、人数の減少があった場合は、お手数でもご連絡をお願いいたします。
当日の減少、パーティのキャンセルが生じた場合は、キャンセル料を申し
受ける場合がございます。

※ﾊﾟｰﾃｨの予約状況によっては、ﾚｽﾄﾗﾝﾎｰﾙにてﾊﾟｰﾃｨのご開催をお願いす

ることがございますので、予めご了承下さい。


